
Zarządzenie nr 2226/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 31 października 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 146.944,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 4.859,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 2.608,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 251,00
§ 4260 – zakup energii 684,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.513,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 15,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 15,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 56,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 56,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 190,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 90,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 100,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 470,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 470,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 50,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 50,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 1.470,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.470,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 785,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 740,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 740,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 45,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 45,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 2.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 2.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 2.000,00



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 31.200,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31.200,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 31.200,00
§ 4070 – dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 20.000,00
§ 4180 – równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy 11.193,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7,00

Wydział Zarządzania Kryzysowego 2.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00
Rozdział 75414 – Obrona cywilna 2.000,00
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 6.100,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.100,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.100,00
§ 4260 – zakup energii 2.000,00
§ 4270  - zakup usług remontowych 2.600,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.500,00

Wydział Kultury Fizycznej 100.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 100.000,00
Rozdział 92695 – Pozostała działalność 100.000,00
§ 2820 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100.000,00 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 146.944,00
Pogotowie Opiekuńcze 190,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 190,00
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 190,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 90,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 100,00

Wydział Edukacji 7.454,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 6.669,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 2.608,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.608,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 15,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 14,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 56,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 55,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 470,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 469,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 1.520,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.519,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 785,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 740,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 740,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 45,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 45,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 31.200,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31.200,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 31.200,00
§ 3070 – wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom
i funkcjonariuszom 25.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.700,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 3.000,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 1.500,00

Wydział Zarządzania Kryzysowego 2.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00
Rozdział 75414 – Obrona cywilna 2.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 6.100,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.100,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność 6.100,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.100,00

Wydział Kultury Fizycznej 100.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 100.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100.000,00
§ 2820 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 100.000,00 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2226/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 października 2006 roku

Zmniejsza się 
Dział 801., rozdział 80101
Jednostka § 3020 § 4210 § 4260 § 4300 Razem
SP nr 5 327 327
Zespół Szkół nr 6 40 40
SP nr 10 357 357
ZS Sportowych 437 437
Zespół Szkół nr 13 576 576
ZSO nr 16 251 251
Zespół Szkół nr 20 120 120
Zespół Szkół nr 21 500 500
Razem 160 251 684 1513 2608

Dział 801., rozdział 80102
Jednostka § 4300 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 15 15

Dział 801., rozdział 80110
Jednostka § 4300 Razem
Gimnazjum nr 4 30 30
Zespół Szkół nr 12 26 26
Razem 56 56

Dział 801., rozdział 80111
Jednostka § 4110 § 4300 Razem
Zespół Szkół nr 12 90 100 190

Dział 801., rozdział 80120
Jednostka § 4300 Razem
ZSO nr 2 300 300
ZSO nr 3 30 30
IV LO 40 40
V LO 100 100
Razem 470 470

Dział 801., rozdział 80123
Jednostka § 4300 Razem
ZS Ogrodniczych 50 50

Dział 801., rozdział 80130
Jednostka § 4300 Razem
ZS Budowlanych 50 50
ZS Elektrycznych 160 160
ZS Gastronomicznych 310 310
ZS Mechanicznych 400 400
ZS Odzieżowych 150 150



ZS Ekonomicznych 400 400
Razem 1470 1470

Dział 854., rozdział 85406
Jednostka § 4300 Razem
Zespół Poradni
Psychologiczno-Pedagog

740 740

Dział 854., rozdział 85407
Jednostka § 4300 Razem
MOS 45 45


